2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 октября 2018 г.

	№
	82/748-4

	г. Тверь

О внесении изменений в отдельные постановления территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.10.2018      № 133/1747-6 «Об освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом решающего голоса Г.В. Кузнецова», территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 20.06.2016  № 2/7-4 «О распределении обязанностей членов территориальной избирательной  комиссии Центрального района города Твери срока полномочий 2016-2021 г.г.  по направлениям ее деятельности» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. слова «Г.В. Кузнецов» - исключить;
1.2.  В пункте 1.2. слова «Г.В. Кузнецов» - исключить.

2. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 03.07.2017 № 33/422-4                     «О Положении и составе рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса при территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери срока полномочий 2016-2021 г.г.» следующее изменение:
2.1. В пункте 3 Приложения № 2  «Состав рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса при территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери срока полномочий 2016-2021 г.г.» слова «Кузнецов Григорий Владимирович» - исключить.
3. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 03.07.2017 № 33/423-4                     « О Положении и составе рабочей группы территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери срока полномочий 2016-2021 г.г. по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов» следующее изменение:
3.1. В пункте 4 Приложения 2  «Состав рабочей группы территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери срока полномочий  2016-2021 г.г  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов» слова «Кузнецов Григорий Владимирович» - исключить.
4. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 20.06.2016 № 2/16-4 «О группе  для контроля  за  использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы «Выборы» следующее изменение:

4.1. Подпункт «б» пункта 1 постановления - исключить.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            Н.С. Михайлова